[bookmark: _GoBack]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от проект

Об избрании руководителя фракции
Всероссийской политической партии «Единая Россия»
в Собрании депутатов Зуевского  сельсовета
Солнцевского района Курской области второго созыва

	  В соответствии с Уставом политической партии «Единая Россия», решением Местного политического совета Солнцевского местного отделения Партии «Единая Россия» от 16.09.2020г. и решением Собрания депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района от 22.09.2020г. № 1/1 «О регламенте Собрания депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района» Собрание депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:

1. Избрать руководителем фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района Курской области  -Павлова  Александра  Ивановича.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Зуевского   сельсовета
Солнцевского района Курской области                                   Н.И.Лашина